様式第１号(団体用)
年　　月　　日
飯塚市長　様
申請者　　団体名
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
代表者電話番号
飯塚市ごみネット等購入費補助金交付申請書兼請求書
　飯塚市ごみネット等購入費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請し、請求します。
記
	ごみネット等枚数
	合計　　　　　　枚

	利用する戸数
	合計　　　　　　戸

	購入価格
	合計　　　　　　円

	交付申請額(請求額)
	合計　　　　　　円

	添付書類
	(1) 購入したごみネット等の領収書
(2) 位置図

(3) ごみネット等購入内訳

補助金振込先
	振込金融機関名・支店名

	預金種別
	普通・当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義(申請者に同じ)

※補助金振込先口座名義が代表者と異なる場合は、委任書に署名・押印してください。
	委任書
飯塚市ごみネット等購入費補助金の受領については、補助金振込先口座名義人に委任します。
年　　月　　日　団体名　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

ごみネット等購入内訳
団体名　　　　　　　　　　代表者氏名
	位置番号
	戸数
	購入価格
	交付申請額

	戸
	円
	円

	戸
	円
	円

	戸
	円
	円

	戸
	円
	円

	戸
	円
	円

	戸
	円
	円

	戸
	円
	円

	戸
	円
	円

	戸
	円
	円

	戸
	円
	円

	合計
	戸
	円
	円

※補助金の額は、ごみネット等購入価格(消費税を含む。)に３分の２を乗じて得た額とし、その額に100円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた額とする。ただし、ごみ集積所１箇所につき3,000円を限度とする。